

**نیش جامعه**



عضو کمیسیون آموزش مجلس خبر داد  
**دستگیری گارمند یک حوزه امتحانی در جنوب کشور**

«گزارش‌های مردمی بسیاری به دست ما رسیده است که در جلسه هفته آینده این کمیسیون بررسی می‌کنیم.» جبار کوچکی‌نژاد، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه گزارش «لورفتن سوالات امتحان نهایی» هنوز نهایی نشده است، به فارس اظهار داشت: گزارش‌های مردمی بسیاری به دست ما رسیده است که در جلسه هفته آینده کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، آنها را بررسی می‌کنیم. وی افزود: بخشی از سوالات امتحان نهایی در جنوب کشور افشا شده که کارمند یکی از حوزه‌های امتحانی هم جزو افراد دستگیر شده است و آموزش‌وپرورش هم این هم این مساله را تایید کرده است. کوچکی‌نژاد ادامه داد: این مساله برای دانش‌آموزان و والدین آنها بسیار مهم است و مجلس هم پیگیر این تخلفات است. وی تصریح کرد: افرادی که مدارکی از افشای سوالات امتحانات نهایی دارند می‌توانند این مستندات را در اختیار نمایندگان مجلس جهت تکمیل گزارش قرار دهند.

**■ مالیات‌چکان شکایت‌کنند**

این در حالی است که رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش‌وپرورش درباره اظهارات یکی از اعضای کمیسیون مجلس در رابطه با لو رفتن سوالات توضیح داد. عبدالرسول عمادی، رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش‌وپرورش با رد اظهارات کوچکی‌نژاد، عضو کمیسیون آموزش مجلس مبنی بر تایید لو رفتن سوالات امتحان نهایی، به ایلنا گفت: حرف ایشان کاملا مغایر با مباحثی بود که در کمیته آموزش مجلس مطرح شد. در این جلسه که با حضور مسئولان آموزش‌وپرورش، پلیس فتا و تعدادی از اعضای کمیسیون آموزش مجلس برگزار شد، لو رفتن سوالات تایید نشد و پلیس فتا تایید کرد سوالاتی که در فضای مجازی منتشر شده، جعلی بوده و عوامل سوالات جعلی نیز دستگیر شده‌اند. رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش‌وپرورش افزود: آنچه آقای کوچکی‌نژاد در مصاحبه اخیر خود مطرح کردند، نه مورد تایید کمیسیون آموزش و نه بر مبنای صورت‌جلسه اخیر در این باره است. این مطلب شخصا عنوان شده و بنده گفته‌ام آقای کوچکی‌نژاد را تکذیب می‌کنم. عمادی همچنین با اشاره به اینکه ممکن است چند دقیقه قبل از شروع آزمون در برخی حوزه‌های امتحانی سوالات آن هم به صورت محدود پخش شده باشد، گفت: امتحان در سراسر حوزه‌های امتحانی، ساعت ۸ شروع می‌شود و قطعاً دانش‌آموزان ساعت ۷:۴۵ روی صندلی‌های خود ننشسته‌اند و ممکن است دانش‌آموزی چند دقیقه قبل از شروع امتحان گوشی همراه خود را سر جلسه برده باشد و عکس آن را در فضای مجازی منتشر کند. ۶ هزار و ۴۰۰ حوزه امتحانی داریم و امکان دارد از اینگونه شیطنتها توسط دانش‌آموزان صورت گیرد. وی با بیان اینکه توسط چند سوالات در فضای مجازی محدود بوده و دانش‌آموزان فرصت استفاده از سوالات را نداشته‌اند، گفت: در همین رابطه در یکی از استان‌ها یکی از دانش‌آموزان دستگیر شده، این در حالی است که وقتی نمرات وی بررسی شد تمام نمرات او زیر ۱۰ بوده است. رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش‌وپرورش ادامه داد: بر اساس آن چیزی که پلیس فتا در جلسه گفت، حدود ۷-۸ نفر از جااعلان سوالات و کلاهبرداران که سوالات را به افراد فروخته بودند، دستگیر شده‌اند و مالیات‌چکان باید از این افراد شاکي شوند، چرا که حتی در این مورد ما به عنوان آموزش‌وپرورش مالیات‌چکان نیستیم. عمادی در ارتباط با اینکه گفته می‌شود ممکن است امتحان برخی حوزه‌ها ابطال شود، تاکید کرد: امتحانات هیچ‌یک از حوزه‌های امتحانی ابطال نخواهد شد.

**■ ■ ■**

**رئیس راهور تهران بزرگ عنوان کرد بازگشت زمان طرح زوج و فرد به ساعت ۱۹**

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: با توجه به پایان ماه مبارک رمضان، ساعت طرح زوج و فرد به روال سابق بازگشت و تا ساعت ۱۹ ادامه دارد. سردار محمدرضا مہماندار به مهر گفت: با توجه به پایان ماه مبارک رمضان ساعت اجرای طرح زوج و فرد در تهران تا ساعت افزایش به حالت قبل بازگشت. به این ترتیب از روز چهارشنبه ۷ تیر طرح زوج و فرد از ساعت ۶:۳۰ تا ساعت ۱۹ اجرا می‌شود. وی افزود: ساعت طرح ترافیک نیز همچون گذشته از ۶:۳۰ تا ۱۷ ادامه خواهد داشت. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: همچنین روزهای پنجشنبه نیز طرح ترافیک و طرح زوج و فرد همچون گذشته از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۳ خواهد بود.

**گروه اجتماعی:** مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اعلام جزئیات آماری آزمون سراسری سال ۹۶ گفت: آمار داوطلبان ثبت‌نام‌کننده در آزمون سراسری سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ تعداد ۶۹ هزار و ۷۷۱ نفر یعنی معادل ۷/۵ درصد رشد داشته است. حسین توکلی، مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور به فارس گفت: آزمون سراسری سال ۹۶ به منظور پذیرش دانشجو برای دوره‌های روزانه، شبانه (نوبت دوم)، نیمه‌حضور، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام‌نور، موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی، پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی و کدرشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود. وی افزود: برای شرکت در آزمون سراسری سال ۹۶ تعداد ۹۳۰ هزار و ۲۰۸ داوطلب ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۵۴۸ هزار و ۴۳۴ نفر زن و ۳۸۱ هزار و ۷۷۴ نفر مرد هستند. به عبارت دیگر ۵۸/۹۶ درصد زن و ۴۱/۰۴ درصد مرد هستند. توکلی گفت: از میان داوطلبان آزمون سراسری سال ۹۶ تعداد ۱۴۸ هزار و ۵۰۰ نفر داوطلب گروه علوم ریاضی و فنی هستند که از این تعداد ۵۲ هزار و ۵۲۱ نفر زن و ۹۵ هزار و ۹۶۹ نفر مرد هستند، تعداد ۵۸۰ هزار و ۵۷۰ نفر داوطلب گروه آزمایشی علوم تجربی هستند که از این ۳۶۷ هزار و ۷۹۳ نفر زن و ۲۱۲ هزار و ۷۷۷ نفر مرد هستند و همچنین ۱۸۴ هزار و ۱۹۵ نفر داوطلب گروه آزمایشی علوم انسانی هستند که از این تعداد ۱۱۵ هزار و ۴۶۶ نفر زن و ۶۸ هزار و ۷۲۹ نفر مرد هستند. وی ادامه داد: از میان داوطلبان آزمون سراسری سال ۹۶ تعداد ۱۰ هزار و ۶۷۵ نفر داوطلب گروه آزمایشی هنر هستند که ۸ هزار و ۴۹ نفر زن و ۲ هزار و ۶۲۶ نفر مرد هستند و تعداد ۶ هزار و ۲۶۸ نفر داوطلب گروه آزمایشی زبان‌های خارجی هستند که ۴ هزار و ۵۹۵ نفر زن و یک‌هزار و ۶۷۳ نفر مرد هستند. مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اظهار داشت: امار داوطلبان ثبت‌نام‌کننده در آزمون سراسری سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ (۸۶۰)

هزار و ۴۳۷ نفر) تعداد ۶۹ هزار و ۷۷۱ نفر بیشتر است که معادل ۷/۵ درصد رشد داشته است. وی گفت: از تعداد ۹۳۰ هزار و ۲۰۸ داوطلب ثبت‌نام‌کننده، ۲۰۸ داوطلب ثبت‌نام‌کننده، از گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی و زبان‌های خارجی علاقه‌مندی خود را به شرکت در گروه آزمایشی هنر علاوه بر گروه آزمایشی اصلی خود اعلام کرده‌اند که از این تعداد ۳۵ هزار و ۸۳۴ نفر زن و ۱۵ هزار و ۴۷۶ نفر مرد هستند. توکلی افزود: از تعداد ۹۳۰ هزار و ۲۰۸ داوطلب ثبت‌نام‌کننده، تعداد ۱۱۲ هزار و ۱۹۹ داوطلب از گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی و هنر علاقه‌مندی خود را به شرکت در گروه آزمایشی زبان‌های خارجی علاوه بر گروه آزمایشی اصلی خود اعلام کرده‌اند که از این تعداد ۷۲ هزار و ۶۱۵ نفر زن و ۳۸ هزار و ۵۸۴ نفر مرد هستند. وی عنوان کرد: با توجه به اینکه آزمون سراسری سال ۹۶ برای هر یک از گروه‌های آزمایشی پنجگانه به صورت جداگانه برگزار می‌شود و داوطلب ضرورت دارد نوبت به دریافت کارت شرکت در آزمون گروه‌های آزمایشی

**مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور تشریح کرد**

# تمام آمارهای آزمون سراسری

**افزایش تعداد داوطلبان نسبت به سال گذشته برگزاری آزمون سراسری در روزهای ۱۵ و ۱۶ تیرماه**



انتخابی خود اقدام کند، با توجه به تعداد ۹۳۰ هزار و ۲۰۸ داوطلب ثبت‌نام‌کننده در آزمون سراسری سال ۹۶ و آمار علاقه‌مندان به شرکت در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی به تعداد ۱۶۳ هزار و ۵۰۹ نفر، برای برگزاری آزمون سال ۹۶ در مجموع تعداد یک میلیون و ۹۳ هزار و ۷۱۷ کارت صادر شده است. مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اظهار داشت: از تعداد یک میلیون و ۹۳ هزار و ۷۱۷ کارت صادر شده تعداد ۶۵۷ هزار و ۸۸۲ کارت برای خواهران و ۴۳۵ هزار و ۸۳۴ کارت برای برادران صادر شده است و آزمون سراسری سال ۹۶ با این آمار برگزار می‌شود. وی گفت: تعداد ۱۴۸ هزار و ۵۰۰ کارت برای گروه علوم ریاضی و فنی، تعداد ۵۸۰ هزار و ۵۷۰ کارت برای گروه آزمایشی علوم تجربی، تعداد ۱۸۴ هزار و ۱۹۵ کارت برای گروه آزمایشی علوم انسانی، تعداد ۶۱ هزار و ۹۸۵ کارت برای گروه آزمایشی هنر (با احتساب علاقه‌مندان سایر گروه‌ها) صادر شده است. توکلی

**مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اعلام جزئیات آماری آزمون سراسری سال ۹۶ گفت: آمار داوطلبان ثبت‌نام‌کننده در آزمون سراسری سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ تعداد ۶۹ هزار و ۷۷۱ نفر یعنی معادل ۷/۵ درصد رشد داشته است**

**کوتاه و گویا**

محمدرضا غلامی، معاون امور فرهنگی-اجتماعی شهرداری منطقه ۷ از حضور مبلغان مذهبی ویژه بانوان و آقایان در ایام ماه مبارک رمضان در بوستان شهید نیاکی با هدف اطلاع‌رسانی، تقویت آگاهی و ارائه خدمات مشاوره‌ای در امور دینی به شهروندان اشاره کرد. **■** ترگس معدنی‌پور، شهردار منطقه ۱۳ از اجرای طرح نگهداشت مینیاتوری شهر خبر داده و هدف آن را کاهش آسیب‌های احتمالی مرتبط با فرزندان زنان سرپرست خانوار و غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان اعلام کرد. **■** انجمنی، شهردار منطقه ۱۵ گفت: ۳۲ کارگاه آموزشی سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ از ابتدای امسال در مدارس، مساجد و سراهای محلات منطقه ۱۵ در راستای ارتقای سطح مسؤلیت و مشارکت‌های مردمی به اجرا درآمده است. **■** موزه ملی علوم و فناوری در تابستان ۹۶ کمپ تابستانی علمی ویژه کودکان و نوجوانان برگزار کرده و در این کمپ علمی- «فناوری دوره‌های «فناشی خلای»، «میش خلای» و «سفالگری» و «خنگ‌های علمی» انجام خواهد شد. **■** فاطمه تنهایی، مشاور شهردار منطقه ۱۱ در امور بانوان گفت: با فعالسازی شبکه مشاغل خانگی در این منطقه سعی شده بانوان سرپرست خانواری که امکان خروج از منزل را ندارند؛ کمکی به توانمندی آنان از لحاظ اقتصادی و مالی شود. **■** غلامرضا امامی، نویسنده کتاب «قدس، رویای ما» از چاپ دوباره این کتاب از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خبر داد. این کتاب در ۴ بخش دیباچه، روایت آزادی و بازگشت ارائه شده است. کتاب مناسب گروه سنی «ب» و «ج» (۷ تا ۱۲ سال) است و ۱۴ هزار تومان قیمت دارد. **■** محمذبیدشکی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه ۲۱ از اقدامات کنترلی مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز این معاونت به منظور مهار آفت سفیدبالک سطح درختان توت و زیتون موجود در فضای سبز این منطقه خبر داد. **■** اسماعیل همتی‌اندریانی، سرپرست هیات باستان‌شناسی استان همدان گفت: با توجه به اینکه محوطه باستانی تپه حاجی‌خان در روستای زرقان در محدوده محصور ساخت پتروشیمی ابن‌سینا فلامین همدان قرار دارد، نجات‌بخشی آن در دستور کار قرار گرفت. **■** زهرا اجاقی، دبیر علمی هفتمین همایش ملی موزه ملی علوم و فناوری پایان تیرماه را به عنوان آخرین فرصت دریافت چکیده مقالات این همایش سالانه موزه تحت عنوان «هیراث علم و جامعه» اعلام کرد و گفت: علاقه‌مندان می‌توانند تا پایان تیرماه چکیده مقالات خود را به دبیرخانه همایش ارسال کنند و آخرین مهلت ارسال مقاله کامل پایان مهرماه ۹۶ خواهد بود. **■** امیر جاویدپور، معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ به برگزاری تورهای زیارتی-تفریحی ویژه ماه مبارک رمضان همزمان با ایام اید ماه مبارک ویژه شهروندان ساکن در این منطقه اشاره کرد. این تورها به مقاصد جماران، حرم مطهر امامزاده صالح(ع)، حرم حضرت امام خمینی(ره)، بی‌بی شهربانو(س) و حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) برپا شد. **■** سیداحمد صفوی، شهردار منطقه ۲۰ از تدوین و ابلان برنامه اجرایی محله‌های بیست‌گانه این منطقه براساس نظر شهروندان و با هدف رفع نیازهای شهروندی خبر داد. **■** امیرحسین حیدرینا، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح سنگ‌فرش خیابان دماوند تقاطع امیرکبایی به منظور کاهش تصادفات و افزایش ایمنی تردد شهروندان خبر داد. **■** حمیدرضا نجبر، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲ از احداث مسیر دوچرخه در محله طرشت در حدفاصل خویگاه شماره ۳ دانشگاه صنعتی شریف تا در شمالی‌ترین نقطه محله کاش آلودگی هوا خبر داد. در طول مسیر یادشده ۴۰ عدد لوگوی دوچرخه ترسیم شده و در ۴ مقطع از مسیر نسبت به انجام اصلاحات هندسی اقدام شده است. **■** ترگس معدنی‌پور، شهردار منطقه ۱۳ به برگزاری جشنواره تفریحی- ورزشی پردیس نیاپش در ماه مبارک رمضان اشاره کرد و افزود: در این جشنواره هر شب صدها نفر از شهروندان منطقه ۱۳ با گروه‌های سنی مختلف کودکان، نوجوانان، جوانان و میانسالیان در محل غرفه‌های ورزشی حضور یافته و به صورت رایگان به تفریح و ورزش پرداختند. **■** در مراسمی که با نام «میهمانی هنر تهران» در مجتمع «بدی بود» برگزار شد، از ۶ چهره برجسته و صاحب سبک فرهنگ و هنر کشورمان در عرصه‌های ادبیات، سینما، تئاتر، روزنامه‌نگاری و موسیقی، آقایان هوشنگ مرادی کرمانی، مسعود کیمیایی، محمدعلی کشاورز، اسماعیل خلج، بهروز بهزادی و صدیق تعریف، با حضور جمعی از هنرمندان و نیز مدیران اقتصادی، باهدای هدایای نفیس، تقدیر و قدررانی به عمل آمد.

**سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد**

## ۲ میلیون و ۸۰۲ هزار نفر آمار رسمی معتادان

آمار سال ۹۰، یک میلیون و ۳۲۵ هزار نفر معتاد را اعلام کرد. وی با بیان اینکه امسال این آمارگیری با حجم نمونه ۶۰ هزار نفر در شهر و روستا دنبال شد و میزان شیوع مصرف ۵/۳ محاسبه شد، گفت: این آمارگیری بین افراد ۱۵ تا ۶۴ سال صورت گرفته و نشان می‌دهد ۲ میلیون و ۸۰۲ هزار نفر معتاد در کشور ما وجود دارد.



به گزارش خبرگزاری موج، پرویز افشار به برنامه‌های سالروز جهانی مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد و گفت: در سال ۳۰۹۵ هزار و ۱۹۰ نفر به دلیل سوءمصرف مواد فوت کرده‌اند که با توجه به آمار سال گذشته با رشد ۶/۲ درصدی رشد مواجه بوده است که از بین آنها ۳۳۴ نفر زن و ۲ هزار و ۸۴۷ نفر نیز مرد بوده‌اند. همچنین ۱۸۸۲ نفر از این تعداد به دلیل سوءمصرف مواد فوت کرده‌اند که باید درباره سوء مصرف مواد به مصرف‌کنندگان اطلاع‌رسانی کنیم.

می‌ایند داریم. به گفته وی، رینگ گردشگری با تورهای نیم‌روزه و یک‌روزه برنامه‌های متنوعی برای شهروندان دارد چرا که تهران با امکاناتی نظیر برج میلاد، باغ‌موزه قصر، دریاچه خلیج‌فارس و پل طبیعت قلب مناسبی برای گردشگری است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران تصریح کرد: امسال علاوه بر دیگر فعالیت‌ها نخستین‌بار به طور ویژه در گردشگری از مکان‌های خاصی مثل رودرهای تهران استفاده می‌کنیم. عبداللهی با اشاره به مناسب‌سازی خیابان سی تیر و استقبال شهروندان از این خیابان، افزود: استقبال خوب شهروندان از خیابان سی تیر باعث شد تصمیم بگیریم خیابان‌های دیگری را با چرخ‌دستی‌ها و وسایل قدیمی آذین‌بندی کنیم. وی برگزاری جشنواره‌های متفاوت در بوستان‌های منطقه‌ای و فرماندهی‌های را از دیگر برنامه‌های «داستان من» دانست و گفت: در قطب‌های گردشگری مثل اراضی عباس‌آباد، برج میلاد، ایوان انتظار و آبشار تهران نیز این جشن‌ها برگزار می‌شود.

**براساس تعهدات دولت**

## تعداد واگن‌های مترو باید به ۲ هزار برسد

حدود ۴۰ درصد قطارها باید برای تعمیر و نگهداری به تعمیرگاه اعزام شوند اما به دلیل کمبود واگن این امکان کمتر است و همین موجب استهلاک قطارها می‌شود. وی افزود: تمام زیرساخت‌های مترو آماده است اما قطار کم است. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو گفت: تکنولوژی بیش از ۴۰ رام از قطارهای موجود داریم و برای خطوط جدید فعلاً از موجودی قطارها خطوط را تغذیه می‌کنیم. وی گفت: تعداد واگن‌های مترو ۱۲۰۰



افزود: دولت می‌تواند برای کمک تعهدش را در تأمین یارانه بلیت و تقویت ناوگان حمل‌ونقل عمومی انجام دهد و تاکنون مترو ۳۵۰ میلیارد تومان از یارانه بلیت از دولت طلبکار است، همچنین دولت می‌تواند در تأمین ناوگان و بهینه‌سازی آن اقدام کند. وی گفت: هم‌اکنون ۳ میلیون سفر از طریق مترو انجام می‌شود اما پیش‌بینی می‌کنیم با تأمین ناوگان به ۱۰ میلیون سفر نیز برسیم. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو افزود: در سال ۹۵، ۱۷۰ واگن است و در آینده با تأمین قطار و تا قبل از بازگشایی مدارس باید به ۲۰ دقیقه برسایم. بافنده گفت: روزانه دولت پشتیبانی صورت نگرفت.

**پایتخت** **گروه اجتماعی:** «با توجه به کمبود قطار در خطوط مترو و براساس تعهدات دولت باید تعداد واگن‌ها به ۲ هزار واگن برسد.» به گزارش خبرگزاری صداوسیما، احمدی بافنده، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو با بیان این مطلب افزود: در حال حاضر قطار موجود نداریم و برای خطوط جدید فعلاً از موجودی قطارها خطوط را تغذیه می‌کنیم. وی گفت: تعداد واگن‌های مترو ۱۲۰۰

افزود: دولت می‌تواند برای کمک تعهدش را در تأمین یارانه بلیت و تقویت ناوگان حمل‌ونقل عمومی انجام دهد و تاکنون مترو ۳۵۰ میلیارد تومان از یارانه بلیت از دولت طلبکار است، همچنین دولت می‌تواند در تأمین ناوگان و بهینه‌سازی آن اقدام کند. وی گفت: هم‌اکنون ۳ میلیون سفر از طریق مترو انجام می‌شود اما پیش‌بینی می‌کنیم با تأمین ناوگان به ۱۰ میلیون سفر نیز برسیم. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو افزود: در سال ۹۵، ۱۷۰ واگن است و در آینده با تأمین قطار و تا قبل از بازگشایی مدارس باید به ۲۰ دقیقه برسایم. بافنده گفت: روزانه دولت پشتیبانی صورت نگرفت.

**آوای شهر** **گروه اجتماعی:** معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه برنامه‌های تابستان با عنوان «داستان تابستان» از ۱۰ تیر آغاز به کار می‌کند و تا ۱۸ شهریور ادامه دارد، گفت: کلاس‌های آموزشی و تقویتی در تمام محلات سطح شهر به صورت رایگان برپا می‌شود. به گزارش صداوسیما، مجتبی عبداللهی تشریح برنامه‌های تابستان معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، اظهار داشت: ویژه‌برنامه‌های تابستان امسال با نام «داستان تابستان» تلاش در برگزاری برنامه‌های متنوع برای پر کردن اوقات فراغت شهروندان دارد. وی با اشاره به اینکه «داستان تابستان» از دهم تیر آغاز می‌شود و تا ۱۸ شهریور ادامه دارد، تصریح کرد: امسال برای نخستین‌بار در تمام محلات پایگاه‌های تابستانی داریم. این اقدام در راستای فعال کردن ۳۵۴ محله تهران پیش‌بینی شده است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با اشاره

## آغاز به کار «داستان تابستان» از ۱۰ تیر



به اینکه برنامه‌های ۶۳ محله محروم شهر تهران پرشورتر و جامع‌تر از دیگر محلات برگزار می‌شود، افزود: در این برنامه‌ها شرایط معلولان، سالمندان و بانوان نیز در نظر گرفته شده است. عبداللهی ادامه داد: مسابقات، جشن‌ها و کلاس‌های آموزشی و تقویتی که به صورت رایگان در تمام محلات سطح شهر ارائه می‌شود از جمله برنامه‌های «داستان تابستان» است که در هر محله با توجه به ظرفیت آن برگزار می‌شود. با برگزاری این برنامه‌ها علاوه بر افزایش ظرفیت سراهای محلات به‌خوبی استفاده می‌شود، وضعیت محلات نیز مشخص می‌شود و اطمینان‌دارم اتفاقات خوبی رقم می‌خورد. وی درباره برنامه‌های تابستانی سازمان ورزش شهرداری